

Giganterna Ready Cash och Viking Kronos i modern tappning

AETOS KRONOS

*Bold Eagle – Will of a Woman e. Muscles Yankee • 1.09,5 • 12.418.346 kr • 59 st: 19-10-9
Mycket högt skattat avelsvärde. Manke 162 cm, kors 159 cm, längd 160 cm.*



Aetos checkar alla boxar

Aetos Kronos var en extremt tidig talang som ständigt utvecklats och tagit steget in i världseliten. Här finns den kapacitet och härstamning som krävs för en hingst med ambition att tillhöra eliten.

Långa E3 på världsrekord

Redan som tvååring fanns Aetos Kronos med på målfotot i Svensk Uppfödningslöpning där han tog bronspengen. Han vann Treåringseliten och dubbla E3-segrar. Långa E3-finalen på världsrekordet 1.11,8a!

I världseliten direkt som femåring

Som fyraåring vann Aetos Kronos Kungapokalen och var trea i Derbyt. Han klev in i världseliten redan som nybliven femåring som trea i Prix de France bakom Face Time Bourbon. Senare samma år vann han Jubileumspokalen. Ett rutinbesök hos veterinär gav en förklaring som höll på att avsluta karriären, men Aetos Kronos krigade sig tillbaka och vann i år C Th Ericssons Memorial på Solvalla.

Ready Cash-blod på rätt plats

Aetos Kronos är son till en av världens vinstrikaste genom alla tider: Bold Eagle! Ready Cash-sonen fungerar perfekt med amerikanskt blod; Kriterievinnaren Brambling, Oaks-vinnaren Eagle Eye Sherry, Breeders' Crown- och Kungapokalsvinnaren Dancer Brodde, toppfyraåringen Staro Mack Crowe och Oaks-vinnaren Adriatica är några exempel.

Samma möderne som Vikingen!

De flesta är överens om att Viking Kronos är den mest betydelsefulla hingsten de senaste 30 åren på svensk mark. Viking Kronos är fallen undan Conch, som även är mormors mor till Aetos Kronos!

Ett cv som förpliktigar

Aetos Kronos tillför ett spännande alternativ på hingstmarknaden, där de båda avelsgiganterna Ready Cash och Viking Kronos möts på ett synnerligen välkomponerat sätt och kryddat med prestationer i världsklass!

Bokning: 5.000 kr. Levande föl: 50.000 kr. Färsk sperma.

Tommy Norén 070-216 72 37, tommy@broline.se

Jonas Carlén 070-216 72 36, jonas@broline.se

Stuteri Broline 0325-61 1500, www.broline.se



Avkommorna är startberättigade
i Breeders' Crown.